ESTADO DE MINAS GERAIS PREFEITURA DE MURIAÉ

COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL EDITAL ELEITORAL CMS Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

MUNICIPAL DE SAÚDE - VIGÊNCIA 2024-2026

RESULTADO PRELIMINAR – ENTIDADES ELEITAS

COLOCAÇÃO	ENTIDADES ELEITAS – SEGMENTO USUÁRIOS	votos
01	AMBINC II - ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO INCONFIDÊNCIA 2	26
02	OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO MG	23
03	LIGA ESPORTIVA DE MURIAÉ	22
04	ASSOCIAÇÃO MORADORES DO SAFIRA	22
05	RESGATE MULHERES	22
06	ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO BAIRRO GASPAR	21
07	ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES BAIRRO SÃO JOAQUIM	21
08	LAEL VARELLA EDUCAÇÃO E CULTURA - FAMINAS	21
09	INSTITUTO NASCER DE NOVO MURIAÉ	21
10	ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO SÃO PEDRO	19
11	ASCOM - ASSOCIAÇÃO DE CULTURA E COMUNICAÇÃO MURIAÉ	19
12	LOJA MAÇONICA SEAREIROS DA PAZ Nº 211	16
COLOCAÇÃO	ENTIDADES ELEITAS – SEGMENTO TRABALHADOR	VOTOS

01	CRO - CONSELHO REGINAL DE ODONTOLOGIA MG - DELEGACIA DE MURIAÉ	06
02	CREFITO - CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL 4º REGIÃO - MG	06
03	SMM - SOCIEDADE MÉDICA DE MURIAÉ	06
04	SINDICATO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE MURIAÉ E REGIÃO	05
05	CRP - CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 4º REGIÃO MG	05
06	CRN - CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS DA 9º REGIÃO	05
COLOCAÇÃO	ENTIDADES ELEITAS – SEGMENTO PRESTADOR	votos
01	HOSPITAL DO CÂNCER DE MURIAÉ - FUNDAÇÃO CRISTIANO VARELLA	06
02	PRONTOCOR - CENTRO MURIAEENSE DE APOIO A CIDADANIA	06
03	INSAÚDE – UPA 24H	04
04	CASA DE CARIDADE DE MURIAÉ - HOSPITAL SÃO PAULO	03
COLOCAÇÃO	CADASTRA DE RESERVA – SEGMENTO USUÁRIO	votos
01	APAC – ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA AO CONDENADO	10
02	PARÓQUIA NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO - PASTORAL CARCERÁRIA	09
03	COMVIDA – COMUNIDADE TERAPÊUTICA FAZENDA VIDA NOVA	09
04	ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO SANTANA	08
05	ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO A MATERNIDADE E INFÂNCIA MURIAÉ	08
06	CASA DE ASSISTÊNCIA AOS IDOSOS LEDIA TANUS BRAZ	08
07	CONSELHO DA COMUNIDADE NA EXECUÇÃO PENAL DA COMARCA DE MURIAÉ	08
08	CIASDEM - CENTRO DE INTEGRAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS DEFICIENTES DE MURIAÉ	05

15/08/2024, 08:26 Prefeitura de Muriaé

09	LOJA MAÇÔNICA AD GLORIA ET SAPIENTIAM Nº 97	04
10	OBRA UNIDA LAR OZANAM	04
11	AMA - ASSOCIAÇÃO MURIAÉ DOS AUTISTAS	04
12	IGREJA EVANGÉLICA ASSEMBLÉIA DE DEUS PLANALTO	03
13	IGREJA ASSEMBLÉIA COMUNIDADE EVANGÉLICA SEMEAR AGAPE	03
14	PRÓ VALE – ASSOCIAÇÃO DE MORADORES E PROPRIETÁRIOS DO VALES E MONTANHAS DE MURIAÉ	03
15	ESPORTE CLUBE SANTA RITA	02
16	AME - ASSOCIAÇÃO MENSAGEM DE ESERANÇA - SEMEAR	02
17	ORGANIZAÇÃO LGBT DE MURIAÉ	02
18	ASM - ASSOCIAÇÃO DE APOIO AOS SURDOS DE MURIAÉ	02
19	OPERÁRIO FUTEBOL CLUBE	01
20	SÃO CRISTÓVÃO FUTEBOL CLUBE	01
21	CRUZEIRO ATLETICO CLUBE	01
COLOCAÇÃO	CADASTRA DE RESERVA – SEGMENTO TRABALHADOR	votos
0	SEM CADASTRO DE RESERVA	0
COLOCAÇÃO	CADASTRA DE RESERVA – SEGMENTO PRESTADOR	votos
01	ASSOCIAÇÃO DOS PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS	03

Muriaé, 15 de agosto de 2024.

ANA CLÁUDIA ANDRADE ARAÚJO

Presidente da Comissão Eleitoral CMS/Muriaé

MARCELO DE LIMA MAGALHÃES

1° Secretário da Comissão Eleitoral CMS/Muriaé

VÍTOR DIAS VASCONCELOS DE ALMEIDA

Vice-Presidente da Comissão Eleitoral CMS/Muriaé

HUMBERTO JOSÉ DA SILVA

2º Secretário da Comissão Eleitoral CMS/Muriaé

Publicado por: Fabio Leandro Santana Código Identificador:54CB8018

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros no dia 15/08/2024. Edição 3833 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/